

İslâm âlemi için birlik vakti

Kanal Malatya, 7 Ocak 2009

Adnan Oktar: "MÜSLÜMANLARIN BÖLÜNmüş OLMASI HARAMDIR. MÜSLÜMANLARIN BİRLEŞMEMESİ DE HARAMDIR. BU HARAM İŞLENDİĞİNDE MÜSLÜMANLARIN GÜCÜ OLMAZ. MÜSLÜMANLARIN BİRLİK OLMASI FARZ YANİ ALLAH'IN EMRİ. Namaz gibi, oruç gibi farzdır. Bölünmesi de domuz eti yemek, şarap içmek gibi haramdır. Arada bir fark yoktur. Müslümanların birlik ve beraberlik olması halinde bu tarz belalar kesinlikle olmaz ve kökünden de hallolacaktır."

"Şimdi bunun zamanı. **TÜRK İSLAM BİRLİĞİ'Nİ YOĞUNLAŞTIRMAK VE GÜNDEME GETİRMEK ZAMANI.** Müslümanların ağlaması, feryat etmesi haramdır, yakışmaz. Müslümanlığımıza yakışmaz. Kuran ahlakına uygun değildir. Bizim yapacağımız tavır, Türk İslam Birliği'ni bir an önce oluşturup bu fitneyi kökünden bitirmektir."

Kanal 35, 21 Mart 2010

Adnan Oktar: Müslümanların Türk-İslam Birliği'ni kararlılıkla istemesi gerekiyor. Yani samimiyetle istemeleri gerekiyor.

Ekin TV, 2 Şubat 2009

Adnan Oktar: Bakın İslam ülkeleri çok gereksiz bir korku içerisinde, bir zillet içerisinde yaşadılar pek çoğu. Cesur olsalardı, akıllı olsalardı Allah onları bu zillet içerisinde yaşatmazdı. Türkiye şu an bir aslan gibi kükremiştir. Herkesin karnını salladı, ta içini salladı... Demek ki adalet anlayışımız tam... Çocuk öldürtmeyiz biz. Müslümanı, mazlum Müslümanı öldürtmeyiz. "Arkadaş siz bunun bedelini ödersiniz", ödeyelim gel de ödet nasıl ödeteceksen... Onun için cesur olan, adil olan, akıllı olanı Allah korur. Bu millet cesur olarak, adil ve akıllı olarak gereğini yapacaktır. **BU ÇIKIŞLAR, BU CESUR VE YİĞİT ÇIKIŞLAR DEVAM EDECEKTİR. VE DAHA KORKUSUZCA TÜRK İSLAM BİRLİĞİNİ AÇIKÇA SAVUNACAKTIR TÜRKİYE. Onun da bedelini göze alacaktır. VE YİĞİTÇE BUNU DA SÖYLEYECEKTİR....**

Yeni Asya, 19 Ağustos 2012

İSLÂM ÂLEMİ İÇİN BİRLİK VAKTİ

Astronomik hesaplara göre Mısır, Cezayir, Fas, Tunus ve Suudi Arabistan'ın da içinde bulunduğu birçok İslâm ülkesinde Ramazan Bayramı bugünden başlanarak idrak edilecek. Arap âlemi başta olmak üzere İslâm dünyasının çoğunluğunda bayramın bugün başlayacak olması birlik için atılan sembolik bir adım olarak değerlendirildi. Bayram daha önce farklı günlerde kutlanıyordu.

BAYRAM BİR OLMANIN ADIDIR

Ramazan Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımlayan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, bayramların özünde kardeşlik, umut ve sevinç olduğuna işaret ederek, insanların barışta, kardeşçe kucaklaştığı ve etrafındaki herkese el uzattığı bayramların, bir ve beraber olmanın adı olduğunu belirtti. Memur-Sen Genel Başkanı Ahmet Gündoğdu da sevgi ikliminin devamı çağrısında bulundu.

Gerçek bayram kucaklaşma ile olur

TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, mesajında bayramların özünde kardeşlik, umut ve sevinç olduğuna işaret ederek, insanların barışta, kardeşçe kucaklaştığı ve etrafındaki herkese el uzattığı bayramların, bir ve beraber olmanın adı olduğunu belirtti. Allah'ın bahşettiği mübarek Ramazan ayının ardından kavuşulan bir bayramın daha sevinci ve heyecanı içerisinde olduklarını ifade eden Hisarcıkloğlu, şunları kaydetti: "Bu günlerde darginlikler unutulur. Herkes birbirine kardeşçe, dostça sanılır. İnsanlar birbirini ziyaret eder, hatır sorar. Yüzler güler. Yaşanmış ne varsa yürekte paylaşılır. İnsanlık adına burdan daha güzel bir tablo olabilir mi? Peygamberimiz Hz. Muhammed (asım) bayramları barış, kardeşlik ve sevinç günleri olarak anlatıyor. Zaman zaman unuttuğumuz erdemleri yeniden hatırlamak, kendi muhasebemizi yapmak için en uygun zamandır belki de. Barış ne kadar çoğaltabilir ve hayata yayabilirsek dünya o kadar güzelleşecektir. Bayramı gerçekten yaşayanlar, darginliği unutup herkesle kucaklaşırlardır. Bu duygu ve düşüncelerle, Türk iş dünyası adına tüm halkımızın ve İslam âleminin Ramazan Bayramı'nı en içten dilekleriyle kutluyor, bu mübarek günlerin tüm insanlığa mutluluk ve huzur getirmesini temenni ediyorum."

Arap âlemi başta olmak üzere İslâm dünyasının çoğunluğunda bayramın aynı gün başlayacak olması birlik için atılan sembolik bir adım olarak değerlendirildi. Bayram daha önce farklı günlerde kutlanıyordu.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/islam-alemi-icin-birlik-vakti-24914>